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P.1. PROJE ADI: Minik Eller Sporla Buluşuyor 
 
Minik Eller Sporla Buluşuyor 
P.2. PROJE DANIŞMANI: Hüseyin Kaygın 

P.3. PROJENİN AMAÇLARI: Maddi açıdan yetersiz ve dezavantajlı okuldaki öğrencilerin spora olan 
merakını artırma, spor alanında kendi ilgi ve yeteneklerini keşfetme süreçlerine yardımcı olmak, ilgilendikleri 
ve bilgilendikleri spor faaliyetlerini zenginleştirmek. İlkokul Ağrı’da köy okulu. İletişime geçebileceğimiz 
beden eğitimi öğretmeni olduğu ve spor araç gereçlerinin eksik olduğu için bu okulu seçtik. 

 
 

 
 
P.4. PROJE SÜRESİ (Hafta Olarak Belirtiniz.): 14 hafta 

P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER (Kurum, Kuruluş vb.): Ağrı Taşlıçay 

Geçitveren ilk/ortaokulu 

P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar (Varsa) 

TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 
DERSİ PROJESİ PUKO DÖNGÜSÜ FORMU 

 

 

PLANLAMA AŞAMASI 
 

Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır. 
 

 

 

 
 

P.5. PROJENİN 
Başlangıç Tarihi (dönemin ilk günü) Bitiş Tarihi(dönemin son günü) 

  1 MART  21 MAYIS 

 

 

 

P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI 

Sıra No Adı Soyadı Görevi 

1 Samet Horuz  Sosyal Medya Hesabı Sorumluluğu 

2 Lütfiye Nur Şahin  Öğrencilerle Online olarak iletişim kurma 

  3 Fatma Nur Tamtürk  İçerik araştırması  

  4 Senem Baran  İçerik araştırması 

   

   

 
P.9. PROJE EKİBİ 

Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü 
19010517042  Samet Horuz  Psikolojik danışmanlık ve rehberlik 
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P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR:  

 

19010517033  Lütfiye Nur Şahin  Psikolojik danışmanlık ve rehberlik 

19670517029  Fatma Nur Tamtürk  Psikolojik danışmanlık ve rehberlik 

19670517009  Senem Baran  Psikolojik danışmanlık ve rehberlik 

 

 
 

Adres : Bartın Üniversitesi Rektörlüğü 
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badminton takımı, masa tenisi takımı, hulahop, basketbol, voleybol ve futbol topları 
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P.11. PROJENİN BÜTÇESİ:  
(Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.) 

P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER 
(Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.):  

TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 
DERSİ PROJESİ PUKO DÖNGÜSÜ FORMU 

 

 

 

 
 
 

P.13. ZAMAN YÖNETİMİ 
(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.) 

 

Yıl 

 

Ay 

 

Hafta 

 

 
Planlama 

 
Uygulama 

 
Değerlendirme 

 
Raporlama 

Geri Dönüt 
Verme/Proje 
Döngüsünü 

Kapatma 

2021   22 Mart 1.Hafta   x     

  29 Mart    x     

 5 Nisan    x     
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Projenin bütçesi 426.33 TL. Grup içinde herkes 106,5 TL internet bankacılığı ile ödeme yaptı ve 
internetten malzemeler alındı. 

1. Okula gönderilecek araç ve gereçler tanımlanacak ve tedarik edilecek. İlk 3 hafta tedarik ve ulaştırma 

için harcanacak süre. 

2. tedarik edilen araç gereçler okula ulaştırılacak. 

3. Okulda bu spor dalları ile alakalı online aktiviteler düzenlenecek.2-3 haftaya yayılacak. 

4. Eğer okullar kapanırsa uzaktan eğitim imkanlarının kullanılıyor olduğundan dolayı çocuklara uzaktan, 

okulumuzun BESYO bölümünden de destek alınarak, online malzemeler tanıtılacak ve oyunun kuralları 

anlatılacak. Başarılı sporculardan eğlenceli ve öğretici spor videoları ve anlatım videoları olacak. Spor 

branşlarını ve kurallarını biliyor olacaklar. Online eğitimlerde hem eğlenecekleri hem de öğrenecek 

şekilde vakit geçirilecek.  

5. Uzaktan online devam eden derslerde sporla ilgili hayallerini çizmelerini isteyeceğimiz etkinlik 

olacak. Bu etkinliği ilk ders de ve son derste isteyeceğiz arasındaki fark bizim için öğrencilerden dönüt 

almış olacağız. 

6. Farklı spor branşlarında sahip olacakları spor aletleriyle oyunların gerçek kurallarını öğrenecek. 

7. Öğrencilerden etkinlik sonrası duygu ve düşüncelerini mini bir anketle alacağız. Eğer dersler uzaktan 

online olursa öğrencilerle direkt biz son derste görüş ve düşüncelerini alacağız. Son iki hafta öğrencilerin 

geri dönütü için ayrılan süre 

8. Temel amacımız spor malzemesi olmayan köy okuluna gerekli malzemeleri tedarik etmek ve çocukları 

spor dallarıyla ilgili bilgilendirmek.  
9. açılan instagram sayfasında video paylaşımı 
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UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME 

UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ 

   12 Nisan     x    

   19 Nisan   x    

   26 Nisan   x    

   3 Mayıs  x     

   10 Mayıs  x     

   17 Mayıs  x     

    24 Mayıs   x    

    31 Mayıs   x    

    7 Haziran   x    

   14 Haziran   x x  x 

    21 Haziran    x x x 

 
 

UYGULAMA AŞAMASI 
 

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır. 
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Çalışmalarımız ilk 5 hafta planladığımız gibi gitti fakat tam kapanmadan dolayı 3 hafta aksama yaşadık. O 
yüzden tekrar planlama sürecine döndük. O 3 haftada tekrar etkinliklerimizi düzenleyip uygulamaya 
geçtik. Tam kapanma sürecinden sonraki çalışmalarımız planladığımız gibi gitmiştir. 

Kurduğumuz grup içerisinde etkinliklerimiz grup arkadaşlarımız tarafından değerlendirilip 
sonuçlandırıldı. 
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KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU 
(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?) 

KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARI TESPİT ETME VE KAYDETME 

KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER 
(Projeyi yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan 
anketler/dönütler vb.) 

KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime) 

TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 
DERSİ PROJESİ PUKO DÖNGÜSÜ FORMU 

 

 
KONTROL ET AŞAMASI 

 
Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına yönelik 
kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır. 
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Yaşadığımız internet sıkıntısından dolayı planladığımız bir etkinliği gerçekleştiremedik. Öğrencilere ilk ve 
son online buluşmada resimler çizdirilip arasındaki farklar değerlendirilecekti fakat hem tam 
kapanmadan hem de yaşanılan internet sıkıntısından dolayı bu etkinliğimizi gerçekleştiremedik. Bu 
etkinlik yerine öğrencilerin direkt kendilerine ilk ve son ders arasında bir fark olup olmadığını sorduk. 
Tam kapanmadan dolayı planlanan etkinliklerin haftalarında aksamalar yaşadık. 
Yaşadığımız bu sıkıntıların dışında grupça toplanıp diğer etkinliklerimizin dilediğimiz gibi olduğu kanısına 
vardık. 

Etkinliklerimizin aksaması ve haftalarının yerlerinin değişmesi dışında, bir aksilik yaşamadık ve 
hedefimizden olası bir sapma olmadı 

Projemizde planlanan ilk ve son derslerde resim çizme etkinliğini yasadığımız sıkıntılardan dolayı 
gerçekleştiremediğimiz için son online görüşmede öğrencilere direkt sorduk, görüşme esnasında 
öğrencilerin kendilerinden dönüt aldık ve öğrenciler kurallar konusunda daha çok bilgilendiklerini ve 
videoların öğretici olduğunu söylediler 

Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi kapsamında hazırlanmış olan bu proje, hedef kitlesine aldığı köy 

okulundaki 5. Ve 6. Sınıf ortaokul öğrencilerine eksik spor malzemelerini göndermiştir. Farklı spor 

branşları hakkında öğretici videolarla bilgi edindirmek amaçlanmıştır. 

Etkinlik süresi 11 haftadır. İlgili etkinlikler detaylı bir şekilde yukarıda ifade edilmeye çalışılmıştır. 

Projenin sonunda amacına uygun bir şekilde öğrenciler bilgilendirilmiştir. Süreç içerisinde ve sonunda 

bilgilendirmeler yapılmıştır. 
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ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN 
FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER 

ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA 

ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA 

ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALARA YÖNELİK ÖNERİLER 

ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR 

TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI 
DERSİ PROJESİ PUKO DÖNGÜSÜ FORMU 

 

 

ÖNLEM AL AŞAMASI 
 

Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği aşamadır. 
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Planlanan ilk ve son derslerde resim çizdirme etkinliği yaşadığımız aksaklıklardan dolayı 
gerçekleştiremedik. Son online görüşmede öğrencilerin direkt kendilerinde ne gıbı değişiklikler 
olduğunu sorduk. Katkısı veya etkisi olup olmadığını sorduk. Olumlu veya olumsuz görüşlerini dinledik. 

Planlayıp uygulayamadığımız etkinliğin açıgını son online görüşmede direkt öğrencilerin görüşlerini 

alarak kapattık. Bunun dışında planlanan etkınlıkler ıle uygulanan etkınlıkler arasındakı olusan farkları 

en aza indirebilmek için grup arkadaslarımızla degerlendirmeler yapıp  gerektıgı yerlerdeki planlamaları 

değiştirdik. 

 

 

 

Grup içerisinde herkes birbirini objektif bir şekilde değerlendirdi. Kendimize gelen değerlendirmeleri 

dikkate alarak davranışlarda bulunduk. Gerçekleştiremediğimiz etkinlikler sonrasında zoom toplantısı 

yaparak, eksikleri kapatabilmek adına diğer etkinliklere daha fazla özen gösterdik. Online görüşmelerde 

bize yardım edebilmeleri için besyo öğrencilerinden destek aldık. 

 

 

 
Çocuklarda oluşturmaya çalıştığımız farkındalık bizim hedeflediğimiz  en kalıcı izleme sistemidir. 

Çünkü öğrenci hayatının devamında bu farkındalıkla hareket edecektir. Öğrencilerin spora olan ilgilerini 

sürdürebilmeyi hedefledik.  

Yapmaya çalıştığımız proje online yerine yüz yüze yapılabilseydi daha etkili ve kalıcı olabilirdi. Bu projeyi 
grup arkadaşlarımızla beraber daha aktif ve düzenli bir şekilde uygulayabilseydik sonuçları daha etkili 
olabilirdi. Daha sonraki çalışmalarımıza yönelik önerililerimiz de grup içerisinde daha fazla iletişim 
kurarak, daha aktıf rol alarak  ve uygulamalrda da iletişim içinde olarak projeyı sürdürebilirdik. 

Projemizde ortaokul öğrencilerine eksik olan spor malzemeleri gönderildi. Birçok spor branşıyla 
tanıştırdık. Bu spor branşlarının kurallarıyla ve nasıl oynandıklarıyla ilgili bilgi sahibi oldular. Öğrencilerin 
cevaplanmasını istediği soruları Besyo bölümünden de destek alarak cevaplamaya çalıştık. Çocuklara 
erken yaşta birçok spor branşıyla tanışma olanağı sağlandı. Online görüşmelerimizden sonra düzenlenen 
uygulamalarla öğrenciler öğrendikleriyle ve pekiştirdikleri ile hem eğlenceli vakit geçirdi hem de 
öğrencilere sosyalleşme fırsatı sağlandı. Bu sayede sporu hayatlarına dahil eden öğrencilerin 
özgüvenlerinde olumlu gelişmeler sağlanıp, öğrenciler kendilerini daha iyi ifade etme konusunda ilk ve 
son ders arasında olumlu gelişme gösterdi. 
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Adres : Bartın Üniversitesi Rektörlüğü 

74100 Merkez / BARTIN 

 
Telefon : 

İnternet Adresi : 

 
0378 223 55 00 
www.bartin.edu.tr 
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PROJEYE AİT FOTOĞRAFLAR 

TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI DERSİ 
PROJESİ PUKO DÖNGÜSÜ FORMU 
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